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MetLife’dan                      

Gençleri Geleceğe Hazırlayan Program 

 

MetLife Vakfı’nın Türkiye’de MetLife Emeklilik ve Hayat’ın katkılarıyla 

yürüttüğü ‘MetLife LifeChanger’ sosyal sorumluluk projesinin üçüncü 

uygulama alanı ‘3X Şirket Programı’nın final etkinliği gerçekleştirildi. 

Finalde, ülkemizi bu yıl Brüksel’de gerçekleşecek ve 40 ülkenin katılacağı 

‘Avrupa Yılın Şirketi Yarışması’nda temsil edecek ‘Yılın Şirketi’ ödülünü, 

Eyüboğlu Koleji’nde kurulan “Compose - It Genç Başarı Şirketi” kazandı. 

MetLife Vakfı ve MetLife Emeklilik ve Hayat’ın desteği ile Genç Başarı Eğitim Vakfı tarafından 

düzenlenen “MetLife LifeChanger” sosyal sorumluluk projesinin üçüncü uygulama alanı olan 

“3X Şirket Programı”nın final organizasyonu da başarıyla tamamlandı.  

3X Şirket Programı çerçevesindeki programın final ayağını oluşturan “Ticaret Fuarı ve Yılın 

Şirketi Yarışması”na Türkiye’den 300 lise öğrencisi tarafından kurulan 50 Genç Başarı şirketi 

katıldı. Yarışma ile gençlere iş fikri geliştirme, iş planı hazırlama, şirket kurma, işletme ve tasfiye 

etme süreçleri ile ilgili tecrübe kazandırılması amaçlanıyor. Yarışma ayrıca öğrencilerin yaparak 

öğrenme motivasyonu, kişisel beceriler, takım çalışması, beşeri ilişkiler, finansal okur-yazarlık, 

kritik düşünme, istihdam edilebilirlik ve problem çözme konularındaki gelişimlerini de 

hedefliyor. 

Projeye gönüllü destek veren MetLife çalışanları, 3X Şirket Programı çerçevesinde mentorluk 

eğitimi alarak; bir eğitim yıl boyunca öğrencilerin kurduğu mini şirketlere danışmanlık 

yapıyorlar.  3X Şirket Programı süresince 8000’i aşkın lise öğrencisi MetLife Vakfı desteği ile 

programa dahil oldu. İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde bir araya gelen genç girişimci şirketlere 

“En İyi Stant” ve “En Yaratıcı Ürün” ödüllerinin yanı sıra; “Satış/Pazarlama” alanında ‘MetLife 

Özel Ödülü de sunuldu.  



 

Düzenlenen etkinlik kapsamında ülkemizi bu yıl Brüksel’de gerçekleşecek olan ve 40 ülkenin 

katılacağı ‘Avrupa Yılın Şirketi Yarışması’nda temsil edecek ‘Yılın Şirketi’ ödülünü, Eyüboğlu 

Koleji’nde kurulan “Compose - It Genç Başarı Şirketi” kazandı. Şirket, bahçelerde yapılan 

organik tarımı mutfaklara taşımak amacıyla “Gübrecim” adını verdikleri kompost (doğal gübre) 

makinesini tasarlayarak, onu kullanılabilir ev eşyası haline getirmeyi hedefledi.  Ekip hem 

makine üretimi yapıyor hem de geliştirdikleri aplikasyonları ile müşterilerine alacakları 

makineyi tasarlama imkanı sunuyor. 

MetLife, Genç Başarı Eğitim Vakfı ile işbirliği çerçevesinde düzenlediği 3X Şirket Programı ile 

gençleri iş dünyasına ve profesyonel hayata şimdiden hazırlama misyonunu 3 yıldır başarıyla 

sürdürüyor. MetLife aynı zamanda, 15 ile 19 yaşları arasında öğrencilerin kendi işlerini kurmak 

ya da profesyonel yaşama önde başlayabilmek üzere gerçek girişimcilik deneyimine, gerekli 

bilgiye, beceriye ve yetkinliklere sahip olduğunu belgeleyen uluslararası bir kriter olan ve 21 

ülkenin ardından geçtiğimiz yıl ülkemizde de uygulanmaya başlanan Entrepreneurial Skills 

Pass Sertifikasyon Programı’nın da uluslararası destekçileri arasında yer alıyor.  

MetLife LifeChanger ile şirket gönüllülerinden gençlere bilgi ve deneyim transferi… 

“3X Şirket Programı”, üç ayrı alana odaklanan MetLife LifeChanger projesinin Sosyal 

İnovasyon Kampı ve Meet Up! programından sonra üçüncü ve son ayağını oluşturuyor. 

Finansal olarak MetLife Vakfı tarafından desteklenen MetLife LifeChanger projesi, şirket 

gönüllülerinin finansal okur yazarlık, şirket yönetimi ve girişimcilik konularındaki bilgi 

birikimlerini gençlere aktarmaları esasına dayanıyor.  

MetLife Hakkında 

1868 yılında kurulmuş olan MetLife Inc. (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri 

(“MetLife”) aracılığıyla sigorta, yıllık gelir sigortası, çalışan yan hakları programları ile varlık 

yönetimi alanlarında hizmet veren dünyanın en büyük hayat sigortası şirketlerinden biridir. 

Yaklaşık 100 milyon müşteriye hizmet veren ve 50’ye yakın ülkede faaliyet gösteren MetLife; 

Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu’da pazar lideri 

konumundadır. Daha fazla bilgi için lütfen www.metlife.com adresini ziyaret edin. 

 

http://www.metlife.com/


 

MetLife Vakfı Hakkında 

MetLife Vakfı 1976 yılında, MetLife’ın uzun süredir devam eden kurumsal ve iletişim 

desteklerini sürdürmek için için kuruldu. 2016 yılı sonu itibariyle Vakıf 744 milyon doların 

üzerinde bağış sağlamış ve sosyal sorumluluk çerçevesindeki sorunların çözümünü amaçlayan 

ve toplumsal çerçevede olumlu etki yaratan programlara 70 milyon dolar yatırım 

gerçekleştirmiştir. MetLife Vakfı bugün itibariyle dünya çapında güvenli bir geleceğin 

kurulması adına birey ve topluluklara destek olmak amacıyla finansal bağışlara 200 milyon 

doların üzerinde bağış vakfetmeyi hedefliyor. Daha fazla bilgi için www.metlife.org  adresini 

ziyaret ediniz. 

 

Genç Başarı Eğitim Vakfı Hakkında 

1919 ’Yılında kurulan ve dünyada 121 ülkede faaliyet gösteren “Junior Achievement” 

Organizasyonu’nun (www.jaworldwide.org) Türkiye üyesi olan Genç Başarı Eğitim Vakfı, 

“Girişimcilik, Finansal okur-yazarlık ve İş gücüne etkin katılım becerileri” olmak üzere üç temel 

konuda ilk- orta okul ve lise düzeyinde öğrencilere ve öğretmenlere“ yaparak öğrenmeye 

dayalı” eğitim programları sunmaktadır. 

Bilgi için: 

Bersay İletişim Danışmanlığı 

Erdem Baltacı / 0 212 337 52 33 / erdem.baltaci@bersay.com.tr 
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